**D**ominus vobiscum. **R.** Et cum spí-ritu tu-o.

**O**-rémus. De-us, qui de vivis et e-léctis lapídibus ætérnum ma-jes-

tá-ti tu-æ præparas habi-táculum: auxi-li-áre pópulo tu-o supplicánti;

ut, quod Ecclési-æ tu-æ corporá-libus pró-fi-cit spá-ti-is, spi-ritu-á-libus

ampli-ficétur augméntis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fí-li-um

tu-um: qui tecum vivit et regnat in uni-táte Spí-ritus Sancti De-us, per

ó-mni-a sæcula sæculórum.